Pengadaan Belanja Modal Peralatan dan Mesin berupaMeubelair Ma’had Kampus II Universitas Islam Negeri MaulanaMalik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2017.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan Universitas Islam NegeriMaulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2017 tanggal 7Desember 2016 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2017 untukMata Anggaran Kegiatan 537112HPS : Rp 473.850.000,- (Empat Ratus Tujuh Puluh Tiga Juta Delapan

Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. Rajawali MasAlamat : Jl. Tirtomulyo 43 Landungsari, Dau, Kab. Malang 65151NPWP : 21.040.404.2-657.000Tanggal Penawaran : 28 April 2017Harga Penawaran : Rp 391.700.000,- (Tiga Ratus Sembilan Puluh Satu Juta Tujuh
Ratus Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakPelaksanaan Pekerjaan : 60 (enam puluh) hari kalender atau sejak diterbitkannya SuratPesanan (SP).Demikian. atas perhatiannya diucapkan terima kasih.